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Fleries portföljbolag Xspray Pharma utser Blake 
Leitch till vd och lämnar in uppdaterad FDA-
ansökan för Dasynoc®

Flerie  (publ) portföljbolag Xspray Pharma har meddelat att Blake Leitch utnämns till vd, AB:s
medan Per Andersson övergår till en nyckelroll som forskningschef (CSO). Förändringarna 
beräknas vara genomförda senast den 1 juni 2026. Xspray Pharma har dessutom meddelat att 
bolaget lämnat in en uppdaterad ansökan om marknadsgodkännande för Dasynoc® till den 
amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA, med ett nytt  förväntat senast i PDUFA-datum
augusti 2026.

Blake Leitch har mer än 20 års erfarenhet av att bygga och skala upp läkemedelsföretag globalt. 
Han har gedigen erfarenhet av att lansera nya produkter, genomföra kommersiella strategier och 
driva expansion av verksamheter inom läkemedelsindustrin i USA, Europa och Asien. Blake Leitch 
är idag Vice President och kommersiellt ansvarig för den europeiska marknaden och medlem av 
det exekutiva ledningsteamet i Biocon Biologics. 

Ledningsförändringarna kommer att stödja Xspray Pharmas fortsatta transformation till ett 
kommersiellt läkemedelsföretag, med två läkemedelskandidater som för närvarande granskas av 
myndigheterna – Dasynoc® och XS003 nilotinib. Xspray Pharma har nu lämnat in sitt svar på det 
Complete Response Letter (CRL) som mottogs från FDA i oktober 2025 kopplat till bolagets 

 (New Drug Application) om marknadsgodkännande i USA för Dasynoc®, en amorf NDA-ansökan
form av dasatinib för behandling av KML (kronisk myeloisk leukemi) och ALL (akut lymfatisk 
leukemi). Bolaget planerar att lansera både Dasynoc® och XS003 nilotinib under det andra 
halvåret 2026.

“Rekryteringen av Blake Leitch speglar Xsprays ambition att accelerera sin transformation till ett 
kommersiellt inriktat bolag. Hans starka meritlista inom lansering och kommersialisering av 
läkemedelsprodukter på globala marknader kompletterar Per Anderssons vetenskapliga 
ledarskap på ett sätt som stärker bolaget inför de kommande regulatoriska godkännandena. Det 
är också mycket uppmuntrande att Xspray nu har lämnat in en uppdaterad ansökan om 
marknadsgodkännande för Dasynoc och förbereder lansering under andra halvåret 2026 
tillsammans med en annan av sina läkemedelskandidater – XS003 nilotinib”, säger Ted Fjällman, 
vd på Flerie.

Läs Xspray Pharmas pressreleaser här: 
https:// /sv/modular_finance_pressmeddelande/xspray-pharma-utser-blake-xspraypharma.com
leitch-till-vd-per-andersson-fortsatter-som-forskningschef-cso/
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Fleries ägarandel i Xspray Pharma uppgår till 18 %.

För mer information:
Ted Fjällman, vd

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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